
DECRETI DI ALTRI ENTI

MINISTERO PER I BENI E LE ATTIVITÀ CULTURALI - Direzione Regionale per i Beni Culturali e
Paesaggistici della Campania - Decreto Direttore Regionale N. 71 del 10 maggio 2006.

IL DIRETTORE REGIONALE

per i Beni Culturali e Paesaggistici della Campania - Ministero per i Beni e le Attività Culturali

Visto il D.Lgs. 42/2004:

Visto il D.Lgs. 368/1998;

Visto il D.P.R. 173/2004;

Visto l’art. 1 c. 1 della L. 78/1997;

Visto il D.M. 507/1997;

Visto gli artt. 3 e 4 del D.M. 28.9.2005 n. 222;

Vista la Circolare Ministeriale n. 131 del 5.10.2005;

Visto il D.P.R. n. 441/2000;

Vista la nota prot. n. 12617 del 12.04.2006 della Soprintendenza per i Beni Archeologici delle province di
Napoli e Caserta (Mostra Argenti a Pompei);

Vista la nota prot. n. 4029 del 27.04.2006 della Direzione Regionale per i Beni Culturali e Paesaggistici del-
la Campania, relativa a chiarimenti in merito alla richiesta di istituzione supplemento al costo del biglietto per la
mostra Argenti a Pompei;

Vista la nota prot. n. 14153 del 28.04.2006 della Soprintendenza per i Beni Archeologici delle province di
Napoli e Caserta (Mostra Argenti a Pompei) in risposta alla suddetta nota della Direzione Regionale per i Beni
Culturali e Paesaggistici della Campania;

Visto il parere del Comitato Regionale per i servizi di biglietteria della Campania istituito con D.D.R. n. 9
del 18.1.2006, nella riunione del 14.03.2006;

DECRETA:

Art. I.

In occasione della Mostra “Argenti a Pompei ”, in corso presso le sale espositive del Museo Archeologico
Nazionale di Napoli, si stabilisce un supplemento del costo del biglietto di ingresso pari a euro 2,50 (due/50) al
biglietto ordinario intero (euro 6,50) e un supplemento di euro 1,25 (uno/25) al biglietto ordinario ridotto (euro
3,25). Pertanto il costo del biglietto intero sarà di euro 9,00 (nove/00) e il costo del biglietto ridotto sarà di euro
4,50 (quattro/50).

Il presente decreto sarà inviato per la registrazione degli organi di controllo e successivamente pubblicato.

Il Direttore Regionale
Stefano De Caro

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 23 DEL 22 MAGGIO 2006


